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AMG VIAJES S.A,
RECAVARREN 131 OF. 201 - MIRAFLORES

TELFS.: 4451083 - 4452195 - 4449420 - 4449412

R.U.C. N2 29737932

DOCUMENTO DE COBRANZA

N5 008490

APRODEH
Señor{es):

Dirección:

R.U.C. _

Fecha

FILE .

18-04-00

14796576

V.

POR CUENTA DE AEROCONTINENE
Por un pasaje prepagado en la ruta Iquitos/1ima, a fa
vor de Josí Barletti, segQn boleto 4192283364,

TARIFA:

IGV 18%
US$ 75.42
US$ 13.58

TOTAL : ÜS$ 89.00

POR CUENTA DE TANS

US$

Por un pasaje Lima/Iquitos, a favor del mismo, segCn
boleto 404510.

TARIFA:
IGV 18%

TOTAL :

US$ 74.58
US$ 13.42

US$ 88.00 US$

SON: CIENTO SETENTAISIETE Y 00/100 DOLARES AMERTO/THOS
T; -> , íl T n T

89.00

88.00

177.00

NO VALIDO PARA EFECTOS TRIBUTARIOS

CONSERVE SU TICKET DE
VUELO QUE ES COMPROBANTE
QUE SUSTENTARA GASTOS

Y LE PERMITE USAR

CREDITO FISCAL

LA NO UTILIZACION TOTAL O
PARCIAL DE LOS PASAJES O
SERVICIOS NO AFECTARA EL

PAGO TOTAL DE ESTE
DOCUMENTO

CANCELADO

Lima, de de 19

p. AMG VIAJES S.A.

IMPRENTA ARTE Y TECNICA S.R.L. - R.U.C. N" 34479569
Av José Gálvez 1556 - Lince - Telf.; 265-3953

USUARIOCDI - LUM



AMG VIAJES S.A.
RECAVARREN 131 OF. 201 - MIRAFLORES

TELFS.: 4451083 - 4452195 - 4449420 - 4449412

R.U.C. N2 29737932

DOCUMENTO DE COBRANZA

m 007737

Señor{es): CARLOS PAREDES

Dirección:

Fecha 12/11/99

FILE

R.U.C.

POR CUENTA DE AEROCONTINENTE

Par pasaje Lima/Cuzco,según baleto NO. 4191983558, a
favar de Carlas Paredes.

USD 50.00

USD 9.00

TARIFA ;

IGV 18%:
TOTAL : USD 59.00 USD

SON: CINCUENTAINUEVE Y 00/100 DOLARES AMERICANOS

s. e. ú. a.

V.
TOTÍífeD

59 .00

59.00

NO VALIDO PARA EFECTOS TRIBUTARIOS

CONSERVE SU TICKET DE
VUELO QUE ES COMPROBANTE

QUE SUSTENTARA GASTOS

Y LE PERMITE USAR

CREDITO FISCAL

LA NO UTILIZACION TOTAL O
PARCIAL DE LOS PASAJES O
SERVICIOS NO AFECTARA EL

PAGO TOTAL DE ESTE

DOCUMENTO

CANCELADO

Lima, de de 19

p. AMG VIAJES S.A.

IMPRENTA ARTE Y TECNICA S.R.L. - R.U.C. N° 34479569
Av José Gálvez 1556 - Lince - Telf.: 265-3953

USUARIOCDI - LUM
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AMG VIAJES S.A.
• ■"füísvr' -S-. y-.- ,

'-tóv

RECAVARREN 131 OF. 201 - MIRAFLORES «i.

TELFS.; 4451083-4452195-4449420-4449412 ^ V' ;^--

R.U.C. N2 29737932

DOCUMENTO DE COBRANZA

NO 007713
r-r

•r*

Señor(es):

Dirección:

R.U.C. _

APRODEH Fecha 05^

FILE

14796575
0r:r^

<y/\

'#
POR CUENTA OE TANS i;
Por un pasaje Lima/Juliaca a favor Vtctor Torees,
segfin boleto 193709.

-'J. ■

V-

X-

X.

TOTAL : US$ 59.00

POR CUENTA DE AEROCONTINENTE
Por un pasaje Jul "idca/!.1ma, ;
boleto 4292742787.

X  • ••i,'' .. .

%íí ^
Wv'' •

*  ris$
<,95".

59.00
" t 'A; ■

Jx-.

TARIFA:

ISV 18% US

Jo ̂  O ' « _9 26. ' < 't'. .'•í' .. 1 k.; Á -'A X;- ■ ' y-

|'S$ -i.71 "

. .i , '4. « . i . ' . ■ -«;■ ■ - . , • •'•

X
-f '»

.-S.r.
.jí

'■ , ••

4 ^ '90

IISÍ 103.00

V.

SON; CIENTO TRES Y 00/100 DOLARES AMERICANOS jojai
s . e. L!. o. %

X ;
>• ,-

■■'í y/.T

'> ■

.>

103,00 y

NO VALIDO PARA EFECTOS TRIBUTARIOS

CONSERVE SU TICKET DE
VUELO QUE ES COMPROBANTE

QUE SUSTENTARA GASTOS
Y LE PERMITE USAR

CREDITO FISCAL

LA NO UTILIZACION TOTAL O
PARCIAL DE LOS PASAJES O
SERVICIOS NO AFECTARA EL

PAGO TOTAL DE ESTE
DOCUMENTO

CANCELADO
i* ^

í' '

Lima, de de 19

■  ' p. AMG VIAJES S.A.

imprenta arte y TECNICA S.R.L. - R U 0 N" 34479569
Av José Gálvez \556 - Lince - Telf.: 265-3953

-T r
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£.n.i&.A. Iorden de trabajé
PRE-PRENSA DIGITAL

JR. CAILLOMA # 105 ̂  428-1794 - LIMA N9 2299

FOTOLITOS PR

CLIENTE:

JEBA DE COLOR ESCANEADOS Y RETOQUES DE FOTOS DISEÑOS DIAGRAMACION

MPk'bne //■
DIRECCION:

FECHA: OPERADOR: MAC □ PC 0
CANTIDAD DESCRIPCION

/

y -'-e
TOTAL

'O

NOTA: Estos precicis no incluyen el I.G.V.
y ■ FORMA DE PAGO ENTREGA SALDO

RECIBIO CONFORMECDI - LUM
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ENCUESTA Nro 001- CCL-99-PUM
\ i

1.- Datos Generales:

Apellidos:
Nombres;
Dirección:

Distrito Zona.

Referencia geogjáfíca:

2.- Instrucción;

Superior ( ) Técnica ( ) Secundai ia ( ) Primaria ( ) Ninguna ( )
Profesión:

Colegiatura: Especialidad:.
Técnico:

3.- Ocupacioiial - Laboral.-
Formal ( ) Informal ( )

Profesional Ambulante

Comerciante Comerciante..

Industi-ial Industrial

Técnico Técnico

Otros: Desempleado,
especificar

4." Información orgánica - Histórica:
Ingreso: Afío Mes Invitado por;
Cargos y responsabilidades:
1. - Año

2. - Año

3. - Año

Ofa'os Cai-gos en Frente Unico:

5.- Paiticipación en eventos de capacitación política (organizadas por el Partido)
Describir: (Año)

.  .

6." Compaflero8(as) de su núcleo Teiritorial o Sectorial.

CDI - LUM
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1- Sihi^ón Orgánico Política Sociai Actual
En qué^ec^?
Con qué Rífente Social?

Qué cargo oaipa y hasta cuándo?
«.

f ;.jQué sabe de otros cc.?
1#

8.- Qué iiifonnacíón de la Situación Política ?

9." Qué Temas de la Situación Política Actual le interesa informarse?
a) Olobalización y Tendencias Políticas Mundiales ( )
b) Sobre el Socialismo ( )
c) Sobre sectores específicos; ( )

Barrial ( ) Campesino ( ) Minero ( ) Juvenil ( ) Sobrevivencia ( )
Usuarios ( ) Otros Temas

10." Sobria la co3amtura Electoral Actual. Qué Partidos o Agrupamientos
Organizados existen en su Zona?

C90-NM () VAMOS VECINOS (  ) APRA (  )
PSN () SOMOS PERU (  ) UPP (  )
AP () PODER 2000 (  ) RT (  )
PPC () RENAC.ANDINO (  ) CODE (  )
FREPAP () PERU POSIBLE (  ) FIM (  )
Mv\PU () PERU AHORA (  ) FUO (  )
FUERZA PERU

Hacer comentar io: Quiénes están mas activos?

GRACIAS CC.

CDI - LUM
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COflISION POLITICA DISTRITAL

"ENRIQUE CASTILLA"

Villa María del Triunfo, 15 de junio de 1994

J

c.c : Comité Ejecutivo Nacional CEN-PÜM

Presente.-

Estimados compañeros:

Reciban a través de la CPD el saludo fraterno de los militantes del

distrito de VHT, la presente es para manifestar lo siguiente:

En relación al dinero correspondiente a nuestra base la cual fue
entregada por el c.c Pedro zapata de manera momentánea hasta que se
eliga la CPD de la base.

En ese sentido solicitamos la transferencia del dinero señalado, para

lo cual esperamos establecer coordinación al respecto.

fraternalmente.

Respqp;! lie.

,

xt/

'97í ^yvi

M. VMr.
7

r

CDI - LUM
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Lima, 28 de Setiembre de 1995 , )
y

CC. GEN - FUM

Me es grato hacerles llegar a cada uno de üds. mi saludo

mariateguista.

La presente tiene por objeto solicitarles en calidad de
PRESTAMO por 6 meses una de las cocinas que se encuentran en el

el garage de este local; a fin de utilizarlo en un taller de

Fabricación de Mermeladas, jaleas y confites, experiencia fa

miliar que desde algunos meses estoy trabajando. Me comprome

to asi mismo al cabo de dicho tiempo a devolverla en estado d(S

funcionamiento.

Esperando la acogida a la presente, quedo de uds.

Atte.

Luciano Peña

CDI - LUM
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Lima, 17 de Febrero de 1993
ñ  -1 .
üte-

f  ■ ■--A .. ;- '-V -' ■? ;, ■' *-^Vv.-4. - •■■. ■ •
. í' -v k: t:4 . ;■' ^ :>: :<: %

i ..A?.

:,i^

Camarada
Secretario General P.U.M.
Ciudad.

tV i -' " '■*íK- • .

Estimado camaradas

Luego de un fraternal saludo, damos respuesta,
a su carta de fecha 04 de Febrero de 1993, en i|ue hace Ud, ref¿ .
rencia a la inminente desocupación del Local de Plaza 2 de Mayo,
tradicional sede del Comité Regional de Lima.

•íY-.-]
- -M rf

.  -

Coincidimos en la inevitable necesidad de des£

cupar el local, ^ue ejecutaremos en el transcurso de la presente
semana, coordinando adecuadamente cada hecho nue tal acción exija.

Deseamos aprovechar esta oportunidad para mani
festarle ^ue nos hemos esforzado hasta el último momento por con
servar el inmueble que había ya adquirido un lugar en la histori^
de las luchas del Partido y de nuestro pueblo. Creímos también
que la Dirección Nacional seguiría contribuyendo, como desde sie]n
pre lo hizo, al arriendo y mantenimiento del local. Lamentable -
mente, en decisión que discutimos, este apoyo no se produjo. Es
ta es posiblemente la única forma de"fil8ear la raalldad"sn que
incurrimos consulta con sus bases, man
tiene en alto la idea de reabrir el Local Regional en lugar conv£
nierta y en fecha que esperamos no sea lejana.

Aprovechamos también la oportunidad de maniCe^
, tar que dejamos el local en prácticamente las mismas condiciones

financieras en que se nos fue transferida.

Sin otro particular, quedamos a sus ordenes.

Jr' ; .

.'1

■■»í

^í-
fi-y

f- ^
■  V

4

■■ '■ - i ■ ■

F raternalinenta,

"'■JiTi

. f''

1

CDI - LUM
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Lima, 17 de Febrero de 1993

Camíjrada

Secretario General P.U.H.
Ciudad,

estimado cainarada:

Luego do un fraternal saludo, damos respuesta

ó su carta da fecha 0^ de Febrero da 1993, en *iU3 haca Ud, raf¿
rencia a la inminente desocupación del Local de Plaza 2 de Piayo,

tradicional sede del Comité Regional de Lima»

Coincidimos an la inouitablo nncastdad do das£

cupar al local, luo ejecutaremos an el transcurso oa in presente
sanana, coordinando adncuadamento cadu nocno ¡ueí tal acu.lón nxija#

Oeaoamos aprovechar esta oportunidad para mani

festarla nua nos honos esForzadn hasta el último mnmanto por con

servar el inmueble ■^,u(^ había ya adt|UÍrido un lugar on la histnri£
de las luchas dal Partido y de nuestro pueblo. Creímos también
que la Dirección Nacional seguiría contribuyendo, como desde siem
pre lo hizo, al arriendo y mantenimiento del local, Laniontable -
menta, en decisión mus discutimos, esta,apoyo no se produjo, Ls-
ta es pcsiblementa la única forma de"f^||a9ar la rBalidad"Qn fiua
incurrimos Le CP del CRL, an consulta ccn sus bases, man
tiene en alto la idea da reabrir el Local Regional en lugar conva
niarte y en fecha lua esoeramos no saa lejana.

MprovecharriüS tainbién la oportunidad de inaniCe^
tar c¡u9 dejamos el local on prácticamente las mismas condiciones
financiaras en que se nos fue transferido.

Sin otro particular, quedamos a sus orí.ones,

Fratarnol/fen o,

CP - CRL,

CDI - LUM



PARTIDO UNIÍICADO MARIATIGUISTA

COMITE REGIONAL DB HIMA

IIPOSHEN»

D« I CP- CRL

Al } Secretarl* General

Asantes Lecal 2 de Maye (Lloa)

Pecha s 2 de levieabre de 1992

Caaarada:

Mediante la presente inferaames a üd. le siguiente:

Que el Cemite Regienal de Lina ha declarada cene parte de su plan

prieritarie la defensa de nuestra lecal partidaria, es per elle que venimos

inplenentande un plan de emergencia, habiendese adelantada ya aDgunas accienes.

Remes pedida recaudar hasta hay, 5(1,050 ($680) de SI Agustina,

$700 de Cmas, faltande Tilla Maria del Triunfe, que de acuerde a le dialega-

de haran la entrega el Hartes 3 de Neviembre.

Sabré la venta del Telefone, tenemes al cenprader ($1,200) cuyes

tramites para sa venta le estarnas finiquitanda :(Cia, Peruana de Telefenes)

teniende terminade come pDaze final el 14 de Noviembre.

Sabré cama seguir pagande el lecal, les haremes IDegar el pDan

ecenemice integral en un plaze de 15 dias.

Per le expuesta:

Significa, que la recaudacien de elmonte requerida para el paga

de deudas y firma del nueve céntrate necesita de un pDaae de 10 dias, per le

cual sellicitauies se nes pueda aceptar un préstame de Da caja central per la

cantidad de $1,400.s que sera devuelta en el termine de un mes.

mariateguistamente

Gerarde

lesp. de Icenemia

Cemite Regienal de QLma

Luciana Peña

Secretaria General

Cemite Regienal de Lina

CDI - LUM
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Lima 24 de Abril de 1991

Señores Amauta :

Les estamos haciendo llegar un replanteo del pi'oyecto y

p-resupuestos anteriores, en tanto el propietario del inmue

ble alquilado por ustedes no acepta modificaciones sustan

tivas en la esti'uctura y disposición de la propiedad.

La propuesta que alcanzamos esta vez se cai'acteriza por ser

integi'amente desmontable y recuperable para su futuro uso en

otro lugar. El área nueva a edificar se ubicaría en el patio

posterior, sin comprometer para nada la edificación existente.

Estamos haciendo enti'ega de los siguientes documentos;

Planos de Planta y dos cortes a escala 1/50

Memoria descriptiva que incluye:

Generalidades, Programación de áreas. Sistema constructivp y

Presupuesto,

Esperando sea de vuesti'o agi'ado y adecuado a sus necesidades

y presupuesto, nos despedimos atentamente

m

1

3'J^3^ B^'3TRA

iRccroR

CDI - LUM



MEMORIA DESCRIPTIVA PARA AIvIPLIACIGN DESMONTABLE DEL LOCAL
DE AMANTA

1  CRITERIOS

En el planteamiento de la propuesta de construccidn de nuevas

áreas en la remodelación del inmueble se han tenido en cuenta

las siguiehtes consideraciones;

A) Que las ampliaciones a construir se edifiquen en zonas

libx'es y no construidas,

B) Que el sistema constructivo y los materiales sean : lige

ros, económicos y desmontables para su posterior reutilización.

2 PRO^iRAlVIAClON

Las áreas nuevas a construir consisten en:

A) 4 Oficinas de 10.8 m2 43»2 m2

B) 1 Sala de usos múltiples (capacid.100-150 p.) 86,4 m2

Area total construida 129.6 m2

NOTA: "La Sala de U,M, puede usarse como un solo ambiente o

como dos o cuatro salas más pequeñas (Los paneles coi'redizos

de subdivisión no se incluyen en el presupuesto),

3 SISTEIVIA CONSTRUCTIVO

En primer lugar se aprovecha al máximo los muros del fondo

existentes, asi como el piso que se tiene.

La flexibilidad se ha resuelto utilizando un sistema modular

de vigas y columnas de madera. En los cierres horizontales

(techos) y vei'ticales (muros) se utilizarán paneles de fibi'o-

cemento de dos pulgadas de espesor. La simplicidad del sis

tema constructivo y el uso de estos matei'iales permitirá
también el fácil desmontaje de estos, así como su postei'ior

i'eutilización,

4 PRESUPUESTO (U.S. $)

4.1 Obras preliminares (trazado ,bases, sardineles) 93.8
4.2 Mui'os (paneles fib-cemen, y tari-ajeo pi'imario) 1 ,272,8

CDI - LUM
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4.3 Columnas y vigas (madera tornillo) 2,970.4
4.4 Cobertura (paneles de fibrocemento) 2,242.0
4.5 Carpintería (puert. ventan. en tornillo) 1,476.1
4.6 Vidx'io 450.9
4.7 Instalación eléctrica 642,9

TOTAL Materiales y mano de obra: 9,148.9

Proyecto y ejecución de obra (15% de total) 1,372.3

TOTAL GENERAL x 10,521.2

NOTA- El presupuesto no contempla pintura ni cerrajería.

5 PLAZO DE EJECUCION

Dos meses calendarios a partir de la firma del contrato y

la enti'ega del primer pago.

6 EORIVIA DE PAGO

En dos partes:

Primei* pago ( a la firma del contrato ) 60% $ 6,312.72
Segundo pago a los treinta días del 1ro 40% $ 4,208.48

Presupuesto válido por 10 días Lima 24 de Abril de 1991

5E BUPfGA BARTRA
director

CDI - LUM



INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO

PRESUPUESTO Y ESPECIFICACIONES TECNICAS DE AMPLIACION DE

LQUAJL PARA OFICINAS DE "AMUTA"

-I

i*
4

^  tr ♦

r
1

t

. %

I4

lERA ETAPA: Consta de techado del garage y construcción del
2do. piso sobre el miamo, comedor, cocina, baño y oficina en
la zona del patio, con un area total de aproximadamente 82
m2. Consolidando un costo de $ 100 por M2. serian $ 8,200.

20 % por proyecto y dirección de construcción $1,640.

GASTOS GENERALES:$ 200

Total Primera Etapa $ 10,040.

Los techados serán de vigas de madera con caña chancada y
losa de 2" con fierro de 1/4" a cada 0.25 m. en ambos
sentidos

En el caso del comedor sólo se pondré caña chancada. Las
vigas y caña serán tratadas con antipolilla.

NOTA : La construcción será en lo posible, de carácter
flexible buscando que puedan recuperarse los materiéiles. ,

La 2da. y Sera. etapa figuran en los planos y se
presupuestarán antes de su construcción.

NOTA : El porcentaje se ajustará al costo' real (controlado
con facturas).

Lima, 25 de Marzo de 1991.

ARQ.JOR(Íe BURG^ B\RT.=t'%
'director

Bronsino 119 - Oflcina 301 (San Borja) / Urna - Perú / ® 376525 / Fax: 051-14-421766
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CORTE A-A

ESC. 1 :50

URGA BARTRí
ARQUilECrO
CAV. 432

ANTEPROYECTO LOCAL AMAUTA

AMPLIACION jSL NIVEL
diseño:

ARO

INSTITUTO DE DESAR:^0LL0

*. Jr^aconoiii® 119-301 3»ft lafji
J. BÜRGA J. TOKESHI fi \ASQUEZ

DIBUJO

PEDRO V.B.

ESCALA

I /50

FECHA

ABRIL '90

LAMINA
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CORTE B-B
ESC. I / 50

JOSGÍ éuBGA BARIW
ARQUIfECTO

CAf, 432

ANTEPROYECTO LOCAL AMAUTA

AMPLIACION ja-NIVEL
diseño;

DIBUJO

PEDRO V.B.

lamina

ESCALA

/50

ARO* T

__!Í'

INSTITUTO OE OESAR-^OLLO UR3AM-» Techa
1E2 ABRIL *90rpaaiAO.
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Pecha: 2-i.D5.iS9 Registro; //^

DE:., ̂  C R - /wtc^u

A : . i * /V .

ASUNTO: . . //.

Trámite:

(siempre apuntar fecha, quien
lo entregó y recibe)

..., • Ma^-: .LiÁí. Ihi. lm}^h

....

Archivo en:

.Ci. w. V j.; ( ......
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;- ...v^r

4^ If5
i-m^

DE ! C.E.R - CR Lima
A  : C.E.N

;;<í. ASUNTO : El que se indica
W  . .Sfe ':' FECHA • : Lima, 20 de Mayo de 1987»

. .,..V. --. -'.V, ̂  i
■f, - . .,

.'•-i ' iVj- •- ■■■5^.'''?ít"" .
"*■* ,;■» .-ti. l

,  ;■*; .• ^. ■ V

• ■ ■-. ^ \ %, :.ai;:'- :r.
■■■\; ■-' ' j:> /"■ -•■"■ . .y. ■■-

'  ■ ■ ■ ■ ■ . ■• " ■ '' ■ ' - ■

•-'- '5/ r

Í- : -í-^

V.

4k.'.-;v.í
;  i'-.'.*' . .. .,• ■>

■ vJ.-'líSjJ. ,»»VJ,-
.  - , ■ • f;' - '.^^' " .

.Por la presente pasamos a informar la. relacionado al
pago de la Luz en el local Central, - ' :
En cumplimiento del acuerdo del GEN, sobre la forma de pago —f r'
(  T/3 C.N.E , 1/3 CRL y 1/3 CON ), se ha efectuado ya el de * . ¡I'
las dos primeras cuotas* V- . ¿, •.!"'t!

La primera cuota fué cancelada por la C.N.E el 19 de
Febrero del año en curso. La Segunda fué cancelada por la CP- .,,
CRI. el 06 de Marzo,

...Esto consta en las facturas siguientes ;
-V. - ■•  Factura # 35821

'  Factura # 63372

.Vv

. ', i •'"V :'•"'^ .•
\í •

-i:

■ , . ' . ■.S-- ' '.ii- - sí ^^. ■ :.4(ÉÍ • ■ í-

Factura # 36373
'^•V 'í ^

*  ' '1. ■

Quedé como última fecha de pago, dé. la cuota que fal
ta, el 31 de Marzo,' Esto fué comunicado al c Moisés reiterada
mente. El c Moisés manifestó que no tenía fondos y nos planteó
como plazo la Primera-Quincena de ■.ísjtlU,

.;•«. .. ;

'a:;..

í

■■' ' - ■ ■ .
s- ;»>■>, '■
.  ̂ -

A la fecha dicha cuota aún no es cancelada.
■ 'f-i • ^•••■'

El incumplimiento del compromiso de pago asumido ante ELECTRO-
■ i'tí'd i ILIMA puede generar un nuevo corte del servicio, con el cpnsi

guiente incremento de la . deuda ( por morosidad ), ""
"  'C .

.'if
presente informe queremos salvar nuestra res- ' |

■  ponsabilidad, que nos toca a la CP-CRL en lo que al cüraplimien ,v: V,.. s->,5;*.^; to del pago en los plazos señalados se refiero y a su vez reite '
■  rar, por vuestro intermedio la necesidad de que se cumpla con-

'f - la cuota que falta.
-. .^1

•' > > . • r'v ■ ^ ' '

Revolucionariamente.
í-.r .v. -•. ■ . ...,.

«i- ■'■it'

v; ^- ..i $....;. ■ 'i.
'i' -r

y  . ■'-.•-'i. .-); :" -?í.k^V.''
.  :,.. . '■-

.t.tMíi ík"'^ %

.'V

♦t'V* V. '*.f ' ■ &'.*.••:

• ^.É., . ■• .•■«•:•■. íé

yss. - i!. *'' ' VÍ-'N'l^-

¿kü •* »> 'liSSíjjwp '•AVáT» id/ ■*■' •■

•{Vh 'i-ií'; ".■

¡lA^

CDI - LUM



3 h

-

Partido Unificado Mariateguista - Comité Regional de Lima
Plaza Bolognesi 500 / 330-5558 / CRL: pum crl@hotmail.com / CEN: mariategui@chavin.rcp.net.pe i
Atención: De 10:00 am. a 10:00 pm. 1

1

Presupuesto referencial.

Rubro Cantidad Costo unitario

por día

Tiempo

en días

Costo ;

lOtal Wfc- ia:

I) Recursos humanos.
Chofer. 1 15.00 49 735.00

Brigadistas. 13 15.00 49 9,555.00

Movilidad, 1 20.00 49 980.00

Seguridad de JDCC. 1 15.00 49 735.00

Sub total 1. 12,005.00

n) Arreglo del local.
Fluorescentes. 10 30.00 1 300.00

Baño. 1 140.00 1 140.00

Limpieza. 1 10.00 49 490.00

Pizarras acrüicas. 2 90.00 1 180.00

Sub total 2. 1,110.00

III) Campaña.
Banderolas. 10 50.00 1 500.00

Pintas. 15 40.00 1 600.00

Volanteo (cintas, globos, etc.). 1 250.00 1 250.00

Banderola central. 1 150.00 1 150.00

Murales. 4 100.00 1 400.00

Galones de pintura. 25 25.00 1 625.00

Galones de gasolina. 230 7.00 1 1,610.00

Sub total 3. 4,135.00

rV) Oficina.
Atención. 1 15.00 49 735.00

Útiles de oficina. 1 200.00 1 200.00

Cama de guardianía. 1 200.00 1 200.00

Sub total 4. T, 1:35.00

V) Varios.
Amplificadores.

Casetes. 5 3.00 1 15.00

Timbre. 1 50.00 1 50.00

Línea telefónica. 1 5.00 49 245.00

Tarjetas 147 para teléfono. 2 10.00 49 980.00

Sub total 5. 1,290.00

VI) Personeros.
Personeros. 1000 15.00 1 15,000.00

Sub total 6. 15,000.00

.

Vil) Totales finales.
Sub total 1. 12,005.00

Sub total 2. 1,110.00

Sub total 3. 4,135.00

Sub total 4. 1,135.00

Sub total 5. k 1,290.00

Sub total 6. 15,000.00

Total final. 34,675.00
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Recibí del

ffti 1

RECIBO

sr. Javier Diez Canseco la suma de $ .1,000 (un
dólares americanos) como parte de pago de Izt deuda ^■

por el arrendamiento del local de Izi Picaza Dos de Mzíyo NO
4é>, res-tando pagar ■$ 700 (setecientos dól zires ^ USA) hasta
Setiembre de 1

<r3^IÍ2.¿CT^IÍI ^/oo
J'¿9^62-2^9í 4 ^400

i de Novnerolsre de .1,992,
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Recibí del Sr. Javier Diez Caneeco la suma de $ 700
(setecientos dólares) como parte de pago de la deuda de
Í2,400 por el arrendamiento del local de la Plaza Dos e
Mayo N9 46 hasta Setiembre de 1992, restando pagar $ 1,700

Lima Oj de

50

£  A

X

2.8'^Sfel2.q e> CDI - LUM



RECIBO

Recibí del señor Javier Diez Canseco la suma de US$
1,400 (un mil cuatrocientos dólares) como parte de pago de
la deuda por el arrendamiento del local de la Plaza Dos de
Mayo No. 46, restando pagar la suma de US$ 1,600;
considerando el arrendamiento hasta el mes de Febrero de

'93.

Lima, 02 de Julio de 1,993

Dr. líeb^bdr^Figari Larco

6  A

K  a
^  )>
X i? 1^4^423 A

<6 745 2843 3 C
q iGi5zio4 A

G 11A03A2A A

0 2a16oBA8 c
e> 8(oOÍlSL<^4 ts
^ 45*S55'5d4 a

X -118^8)22.3 A
ér 10 ^ 2 i'5 A
X 2.(o^26513 a
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CONSTANCIA

Conste por el presente docnmento que el sr. Héctor
Figari Larco, deduciré de la deuda por concepto de alquiler
del local sito en Plaza Dos de Mayo No. 46, la suma de US$
1,200 (un mil doscientos dólares) que como depósito de
garantía tiene en su poder.

El saldo deudor a febrero de 1,993 es de US$ 3,000
(tres mil dólares USA).

ima, 02 de Julio de 1,993.

Dr. H^y©*J_Eáígari Laro
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2 -DATOS DEL SOLICITANTE: ^
NOMBRE O RAZON SOCIAL ,
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,  T !
DOCUMENTO DE IDENTIDAD ' "
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2.-DATOS DEL SOUICITANTE: .

NOMBR.ORAZONSaCAU-íí&^'í' T7^Aé K.,

OOMICIt-IO. ./éüñ.

3.- CERTiFiC-AQiOív.' O CONTENIt^: /H ^ O ̂ ^
{^U2¿/

,  A
p> / } t y J . / . rj , ̂  ̂
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o^f aí'Vl tív
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2.- DATOS DEL SOLICITANTE:

NOMBRE O RAZON SOCIAl. —

■ ■■■■■--••• *

DOCUMENTC DE IDENTIDAD

DOMICILIO
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Oc^ '4, Qjjlj/ (?áu¿/^^
'¿hO

U f/M7kU.

(Zi.J-CL4^ AOUJ^ y

-/f , o/
,í^- /^. y f9/

CDI - LUM



' > »

4

cuutiJctLUifi^ ¿a96®¡/^ ¿if?r
Ole A ^ ̂
yo /U^ Á-é^ ^ ̂
^ £^¿ / ̂■^Z' /99/

3-35-33 ^
B fS'é>/%-T€ Q J^/OO
B ^5'áf<?06'6 é -^A3'7/^-y.,^
2 i»;?:?/!/i/-^y) l/'^^^K.3 i'á^Zí? 4^á-/^

3 S'Sá/90 f/¿)B-
¿_ BO // 96 ̂  f/Oé)

.

¿¡A/o^¿_ 'ry&-iá'iS/ /oéj^^c^

X
CDI - LUM



2.- DATOS DEL SOLICITANTE:

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

y

DOMICILIO.

3.- CERTIFICACION O CI^TENIDO:
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